
  

UCHWAŁA NR XLVII/278/2023 

RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/241/2023 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia  

23 stycznia 2023r. w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 

i osób prowadzących rodzinne domy dziecka, świadczących w powiecie strzelecko – drezdeneckim opiekę 

i wychowanie dzieciom przebywającym w pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 1526) w związku z art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2023r., poz. 1426) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/241/2023 Rady Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 23 stycznia 

2023r. w sprawie określenia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych i osób prowa-

dzących rodzinne domy dziecka, świadczących w powiecie strzelecko – drezdeneckim opiekę i wychowanie 

dzieciom przebywającym w pieczy zastępczej zmienia się § 1 ust. 3, który otrzymuje brzemiennie: 

„Wynagrodzenie dla osób prowadzących rodzinny dom dziecka na terenie powiatu strzelecko – drezde-

neckiego ustala się w wysokości 5.000 zł brutto miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Kubasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 2876


		2023-11-30T14:36:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




